КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2018 года                               № 134                                           ст. Куринская

Об утверждении положения о порядке создания и ведения реестра
зеленых насаждений на территории Куринского сельского поселения
Апшеронского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», решением Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 13 февраля 2014 года № 184 «Об утверждении правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района», в редакции решений от 22 октября 2015 года № 65, от 24 декабря 2015 года № 85, в целях упорядочения процесса ведения реестра зеленых насаждений, произрастающих на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Специалисту 1 категории администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района Григорьевой Е.А. официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Куринского
сельского поселения

М.В.Усов